ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2024 года          № 75-4

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города Санкт-Петербурга

муниципальный округ Литейный округ седьмого созыва,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 12, 13 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга

от 26 мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального

значения Санкт-Петербурга», решением Территориальной избирательной

комиссии №16 от 18.08.2024 №73-1 «О форме и числе избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города Санкт-Петербурга

муниципальный округ Литейный округ седьмого созыва» Территориальная

избирательная комиссия № 16 решила:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ Литейный округ

седьмого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, по многомандатным

избирательным округам №№ 234,235,236,237 участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 2184-2201 согласно приложению

 к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 16                                                  Сердюк О.В.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 16                                                Рахманов Д.В.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии № 16

от 26 августа 2024 года № 75-4

№

п/п
Номер избирательного участка

Наименование и номер многомандатного

избирательного округа

Количество

бюллетеней

1 №2184 Многомандатный избирательный округ №234 1500

2 №2185 Многомандатный избирательный округ №234 1350

3 №2186 Многомандатный избирательный округ №234 1700

4 №2187 Многомандатный избирательный округ №234 1000

 ИТОГО ПО ОКРУГУ №234  5550

 РЕЗЕРВ ТИК №16  1350

5 №2188 Многомандатный избирательный округ №235 1000

6 №2189 Многомандатный избирательный округ №235 1000

7 №2190 Многомандатный избирательный округ №235 1200

8 №2191 Многомандатный избирательный округ №235 1000

9 №2192 Многомандатный избирательный округ №235 1350

 ИТОГО ПО ОКРУГУ №235  5550

 РЕЗЕРВ ТИК №16  1350

10 №2193 Многомандатный избирательный округ №236 1500

11 №2194 Многомандатный избирательный округ №236 2000

12 №2195 Многомандатный избирательный округ №236 1200

13 №2196 Многомандатный избирательный округ №236 1500

 ИТОГО ПО ОКРУГУ №236  6200

 РЕЗЕРВ ТИК №16  1100

14 №2197 Многомандатный избирательный округ №237 1000

15 №2198 Многомандатный избирательный округ №237 1000

16 №2199 Многомандатный избирательный округ №237 1300

17 №2000 Многомандатный избирательный округ №237 900

18 №2201 Многомандатный избирательный округ №237 1000

 ИТОГО ПО ОКРУГУ №237  5200

 РЕЗЕРВ ТИК №16  1300

ИТОГО: 22500

РЕЗЕРВ ТИК № 16 5100

ВСЕГО: 27600